проект
Постановление

от _______________                        	                                                                   №___

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 15.05.2017 №706 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на финансовое обеспечение затрат по благоустройству территорий, прилегающих к многоквартирным домам" (с изменениями от 13.07.2018 №1005, от 26.04.2019 №324)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 15.05.2017 №706 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Нижневартовска на финансовое обеспечение затрат по благоустройству территорий, прилегающих к многоквартирным домам" (с изменениями от 13.07.2018 №1005, от 26.04.2019 №324) изменения согласно приложению.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов

Приложение к постановлению
администрации города
от _________№______

Изменения,
которые вносятся в приложение к постановлению администрации города
от 15.05.2017 №706 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии
 из бюджета города Нижневартовска на финансовое обеспечение затрат
[bookmark: sub_106011] по благоустройству территорий, прилегающих к многоквартирным домам" (с изменениями от 13.07.2018 №1005, от 26.04.2019 №324)

1. [bookmark: _GoBack]В разделе II:
- в пункте 2.1 слова "Срок представления заявок – до 1 марта текущего
 финансового года." исключить;
- дополнить пунктом 2.11 следующего содержания:
               "2.11. Информация о сроках приема заявок размещается департаментом ЖКХ на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска после доведения до департамента ЖКХ лимитов бюджетных обязательств на предоставление субсидии.
                Период с даты размещения информации о сроках приема заявок до даты окончания приема заявок должен составлять не менее 10 рабочих дней.";
             - в пункте 2.11 слова ", в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств" исключить.
2. В разделе III:
- в пункте 3.1 слова "не позднее 1 апреля текущего года" заменить словами "в течение 10 рабочих дней со дня принятия комиссией решения о включении многоквартирных домов, находящихся в управлении данной управляющей организации, в перечень многоквартирных домов";
- в абзаце втором пункта 3.8 слово "банкротства" заменить словами "в отношении ее не введена процедура банкротства, деятельность управляющей организации не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации".